Indicação    n.°  135/2018

Senhor Presidente:

Indicamos ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento

Interno dessa egrégia Casa de Leis, que seja construído obstáculo redutor de

velocidade na Avenida Vitória, nas proximidades do estabelecimento "Filé de

Tilápia", pois os motoristas trafegam em alta velocidade, colocando a segurança

dos pedestres em risco.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 02 de abril de 2018.

Rodrigo Rossetti Parra
= Presidente - PSB - autor =

Ailton Oscar Lorensetti
= Vereador - PSB - subscritor =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 02 de abril de 2018.
_________________________